

KN GULVE ApS

Fjordvej 7
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KN GULVE ApS

Fjordvej 7

3390 Hundested

Telefonnummer: 30680809

CVR-nr: 30505255

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med håndværksmæssig assistance ved gulvlægning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 229.453

Året udviser et resultat på kr. 147.444

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 421.336

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		431.947	391.506
Eksterne omkostninger		-202.494	-312.267
Bruttoresultat		229.453	79.239
Personaleomkostninger		-38.599	-58.207
Resultat af ordinær primær drift		190.854	21.032
Andre finansielle indtægter		1.874	1.870
Øvrige finansielle omkostninger			-1.602
Ordinært resultat før skat		192.728	21.300
Skat af årets resultat		-45.285	-5.611
Årets resultat		147.443	15.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		46.243	-84.111
I alt		147.443	15.689

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.875
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.875
Anlægsaktiver i alt		0	16.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.624	223.902
Andre tilgodehavender		18.215	15.174
Tilgodehavender i alt		245.839	239.076
Likvide beholdninger		175.497	107.462
Omsætningsaktiver i alt		421.336	346.538
Aktiver i alt		421.336	363.413

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		236.051	88.607
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		376.051	328.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.285	25.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.285	35.006
Gældsforpligtelser i alt		45.285	35.006
Passiver i alt		421.336	363.413